
У К Р А Ї Н А
О Д Е С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А 

Р І Ш Е Н Н Я

Про затвердження до участі у Всеукраїнському конкурсі проектів та 
програм розвитку місцевого самоврядування 2014 року проекту «Одеський 

регіональний інформаційно-ресурсний центр «Інклюзивна освіта» 

Відповідно до статті 43 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», Указу Президента України від 28 жовтня 2002 року № 952/2002 «Про 
Всеукраїнський  конкурс  проектів  та  програм  розвитку  місцевого 
самоврядування», постанови Кабінету Міністрів України від 18 січня 2003 року 
№ 64 «Про затвердження Положення про Всеукраїнський конкурс проектів та 
програм розвитку місцевого самоврядування» обласна рада

ВИРІШИЛА:
1. Затвердити до участі у Всеукраїнському конкурсі проектів та програм 

розвитку місцевого самоврядування 2014 року проект «Одеський регіональний 
інформаційно-ресурсний центр «Інклюзивна освіта» (далі – Проект). 

2. Доручити  постійній  комісії  обласної  ради  з  питань  бюджету, 
фінансово-економічної політики та банківської діяльності оформити зазначений 
Проект  відповідно  до  вимог  Методичних  рекомендацій  щодо  підготовки 
проектів та програм розвитку місцевого самоврядування та у строк до 30 січня 
2014 року забезпечити  його подання на  Всеукраїнський конкурс проектів та 
програм розвитку місцевого самоврядування 2014 року. 

3. У  разі  перемоги  Проекту  у  Всеукраїнському  конкурсі  проектів  та 
програм  розвитку  місцевого  самоврядування  2014  року  обласній  державній 
адміністрації  передбачити  в  проекті  обласного  бюджету Одеської  області  на 
2015 рік співфінансування для його реалізації у сумі 400,0 тис. грн. 

4. Контроль за  виконанням цього рішення покласти на постійні  комісії 
обласної  ради  з  питань  освіти,  наукової  діяльності,  молодіжної  політики  та 
спорту та  з  питань бюджету,  фінансово-економічної  політики та  банківської 
діяльності.

Голова обласної ради М.А.Тіндюк

25 січня 2014 року
№ 1005-VI 


